中国轻工业联含会文件

中轻联人事 〔2θ14)⒛ 0号

关于举办全国轻工行业协会、学会

秘书长培训班的通知

轻工各协会、学会;各省市、自治区轻工行业协会:

根据社会组织改革发展需要,进一步加强轻工行业协会、

学会建设,提升秘书长综合能力,发挥好秘书长的作用,适应

社会组织改革的新要求,提升内部治理能力,更好地为行业发

展服务。定于 11月 上旬举办全国轻工行业协会、学会秘书长

培训班,有关事项通知如下:

一、时间

2θ 14年 11月 13日 至 15日 ;请于12日 下午 17点前报到,

15日 下午离会。

二、地点

中家鑫园温泉酒店。

交通路线:

⊥、由北京市区到酒店行车路线:京承高速一火沙路出口

(6号出口)—火沙路向东 (右 )一笫 3个红绿灯向北 (左 )

5θθ 9κ即至刂。

2、 由首都机场到酒店行车路线:机场高速一机场北线—

天北路出口一天北路一罗马环岛向西 (右 )一第 1个红绿灯向

北 (右 ) 5θθ爿κ即至刂。

三、参训人员

轻工各协会、学会秘书长;各省市、自治区轻工行业协会

秘书长。

请各协会、学会组织省市协会、学会秘书长参加培训报名 ,

并及时将参训人数情况与我们沟通 (本期培训人员数量控制在

100名 左右 )∶   -  ∶  .

四、培训内容
.

∶

1、 社会组织管理体制改革与发展;

2|行业协会内部治理、规范运作及法律实务;

3、 社会组织登记的管理解析; |
4、 秘书长卓越领导力提升;

5、 面对社会组织改革和产业转型升级,如何加强行业协

会特别是秘书处的自身建设。

主讲人:民政部民间组织管理局、国资委、中轻联有关领

导;高校老师。

五、培训费用

培训费 2兕θ元/人 (含食宿费 )。

培训由中国轻工业联合会人事教育部和会员部联合主办,轻

工业人才交流培训中丨心承办。

六、其它事项

请各单位于 1θ 月 aθ 日前将参训人员名单报轻工业人才交

流培训中心教育培训处。此通知电子文档及报名表可在

http∶ //Cnlic.Glii.GoⅢ .Cn和 h1tp∶ 〃www.qgpxjd.0rg

通知公告栏中下载。

联系人:朱晓光 电话:θ 1θ-683%343QQ∶ 1θ63779793

传屡手: θ1θ-68396380   用卜玮叱: 137θ 1⊥ 58899

E-maiI ∶ qinggoΠgjypx彷 163.cOm

中家鑫园温泉酒店联系人:高伟

联系电话:θ 1θ胡θ4%⒆9 手机: 138116243饣 3

附件: 《全国轻工行业协学会秘书长培训班报名表》

︱
︱

︱

丨
l
l
】

:
l
■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

扫h拟
臼年Iθ 月i

〓粼
凑
畏
△
夺
瓜
叫
鞋
帜
<
秦

烬
胆

岷
<
不

烬

⌒
树
朋

ψ

照
岬
弹
泰
不
鹪

蛘
艹
萃
邻
非
邯
奉
爿
专
叫
蝉
回
矧

〓寺
蜇